
PROTOKÓŁPROTOKÓŁPROTOKÓŁPROTOKÓŁ    
z posiedzenia jury     

X Konkursu Fotograficznego X Konkursu Fotograficznego X Konkursu Fotograficznego X Konkursu Fotograficznego „Chrońmy nasz świat”„Chrońmy nasz świat”„Chrońmy nasz świat”„Chrońmy nasz świat” 

z dnia 28.08.2015 r. 
 
 
Jury w składzie:    
1. Marcin Kulda  1. Marcin Kulda  1. Marcin Kulda  1. Marcin Kulda      - z zamiłowania fotograf, przewodniczący koła fotograficznego 

„Perspektywa”. Jego zdjęcia były publikowane w 

ogólnopolskim miesięczniku „Digital Foto Video”. Członek Fuji 

Klubu    

2. Jolanta Jeziorska  2. Jolanta Jeziorska  2. Jolanta Jeziorska  2. Jolanta Jeziorska          - dziennikarz      

3. Monika Czernow3. Monika Czernow3. Monika Czernow3. Monika Czernow----WróbelWróbelWróbelWróbel - pracownik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Starostwa    
Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 
dokonało przeglądu i oceny 75 75 75 75 fotografii nadesłanych przez 25252525 uczestników 
z następujących szkół i placówek: 
- Szkoła Podstawowa nr 10 w Zduńskiej Woli, 
- Szkoła Podstawowa w Krobanowie, 
- Szkoła Podstawowa w Krokocicach, 
- Publiczne Gimnazjum nr 1 w Zduńskiej Woli, 
- Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zduńskiej Woli, 
- I Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli, 
- II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli, 
oraz zgłoszenia indywidualne. 
 

Kategoria do 10 latKategoria do 10 latKategoria do 10 latKategoria do 10 lat    
    
I, II i III miejscaI, II i III miejscaI, II i III miejscaI, II i III miejsca nie przyznano 
      

Kategoria 11 Kategoria 11 Kategoria 11 Kategoria 11 –––– 14 lat 14 lat 14 lat 14 lat    
    
I miejsce: I miejsce: I miejsce: I miejsce:     Julia Fidler, zdjęcie Julia Fidler, zdjęcie Julia Fidler, zdjęcie Julia Fidler, zdjęcie „Maki „Maki „Maki „Maki polne”,polne”,polne”,polne”,    

Szkoła Podstawowa nr 10 w Zduńskiej Woli, opiekun: Marcin Fidler    
    
II miejsce: II miejsce: II miejsce: II miejsce:     Mateusz Kmin, zdjęcie Mateusz Kmin, zdjęcie Mateusz Kmin, zdjęcie Mateusz Kmin, zdjęcie „Trzcina ku niebu”„Trzcina ku niebu”„Trzcina ku niebu”„Trzcina ku niebu”,,,, 

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zduńskiej Woli, opiekun: Monika Jama    
    
III miejsce:III miejsce:III miejsce:III miejsce:    Martyna Rosiak, zdjęcie „Martyna Rosiak, zdjęcie „Martyna Rosiak, zdjęcie „Martyna Rosiak, zdjęcie „Myślę więc jestem”Myślę więc jestem”Myślę więc jestem”Myślę więc jestem”,,,,    

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Zduńskiej Woli, opiekun: Anna Krążyńska-Piontek    

    

Wyróżnienie: Martyna Wiśniewska, zdjęcieWyróżnienie: Martyna Wiśniewska, zdjęcieWyróżnienie: Martyna Wiśniewska, zdjęcieWyróżnienie: Martyna Wiśniewska, zdjęcie „Samotna” „Samotna” „Samotna” „Samotna”,,,,    
                                                                                                    Szkoła Podstawowa w Krokocicach, opiekun: Agnieszka Górczak 
 

                



Kategoria 15 Kategoria 15 Kategoria 15 Kategoria 15 ----18 lat18 lat18 lat18 lat    
    
I miejsce:I miejsce:I miejsce:I miejsce:    BartłomieBartłomieBartłomieBartłomiej Domagalski, zdjęcie „j Domagalski, zdjęcie „j Domagalski, zdjęcie „j Domagalski, zdjęcie „Jaskółcze, „mamo” ”Jaskółcze, „mamo” ”Jaskółcze, „mamo” ”Jaskółcze, „mamo” ”,,,,    

II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli, opiekun: Katarzyna Angerman 
 
II miejsce: II miejsce: II miejsce: II miejsce:     Weronika Fikus, zdjęcieWeronika Fikus, zdjęcieWeronika Fikus, zdjęcieWeronika Fikus, zdjęcie „Magiczna chwila”, „Magiczna chwila”, „Magiczna chwila”, „Magiczna chwila”, 
 II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli, opiekun: Lidia Fikus        
    
III miejsce:III miejsce:III miejsce:III miejsce:    Martyna Marek, zdjęcie Martyna Marek, zdjęcie Martyna Marek, zdjęcie Martyna Marek, zdjęcie „Najeżone kulki”„Najeżone kulki”„Najeżone kulki”„Najeżone kulki”, , , , II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej 

Woli, opiekun: Katarzyna Angerman    
    
Wyróżnienie: Anita Wartalska, zdjęcieWyróżnienie: Anita Wartalska, zdjęcieWyróżnienie: Anita Wartalska, zdjęcieWyróżnienie: Anita Wartalska, zdjęcie „Zwierzęta” „Zwierzęta” „Zwierzęta” „Zwierzęta”, , , , zgłoszenie indywidualne,  

opiekun: Halina Wartalska    
        
    Wiktor Rosiak, zdjęcie Wiktor Rosiak, zdjęcie Wiktor Rosiak, zdjęcie Wiktor Rosiak, zdjęcie „Gotowi do s„Gotowi do s„Gotowi do s„Gotowi do startu, start”tartu, start”tartu, start”tartu, start”, , , , I    Liceum Ogólnokształcące w 

Zduńskiej Woli, opiekun: Dorota Kabalska-Szewczyk    
    
    

Kategoria 19 i więcej latKategoria 19 i więcej latKategoria 19 i więcej latKategoria 19 i więcej lat    
        
I miejsce:I miejsce:I miejsce:I miejsce:    Wojciech Domagała, zdjęcie Wojciech Domagała, zdjęcie Wojciech Domagała, zdjęcie Wojciech Domagała, zdjęcie „Park ocalałych”„Park ocalałych”„Park ocalałych”„Park ocalałych”, zgłoszenie indywidualne    
    
II miejsce: II miejsce: II miejsce: II miejsce:     Agnieszka Rosiak, zdjęcie Agnieszka Rosiak, zdjęcie Agnieszka Rosiak, zdjęcie Agnieszka Rosiak, zdjęcie „Liściasty dy„Liściasty dy„Liściasty dy„Liściasty dywan”wan”wan”wan”, , , , zgłoszenie indywidualne    
    
III miejsce: III miejsce: III miejsce: III miejsce:     Anna Kusińska, zdjęcie Anna Kusińska, zdjęcie Anna Kusińska, zdjęcie Anna Kusińska, zdjęcie „Przekąska”„Przekąska”„Przekąska”„Przekąska”, Szkoła Podstawowa w Krobanowie 
 
Wyróżnienie: Angelika Malers, zdjęcie Wyróżnienie: Angelika Malers, zdjęcie Wyróżnienie: Angelika Malers, zdjęcie Wyróżnienie: Angelika Malers, zdjęcie „Motyl Perłowiec mniejszy”„Motyl Perłowiec mniejszy”„Motyl Perłowiec mniejszy”„Motyl Perłowiec mniejszy”,  
                          zgłoszenie indywidualne 
  

 
 
 
Podpisy jury: 

1. Marcin Kulda    …………………………..  

2. Jolanta Jeziorska  …………………………..  

3. Monika Czernow-Wróbel     …………………………..  


